| trimestre - anno 2022

§Usmte corrent|

A ui d' em‘
‘C EG RI
éGuor‘nall erlsTe e

2 %Altri beni di consumo

éOr‘gani e incarichi
3 istituzionali

‘dell'amministrazione ;
AGENZIA DELLE ENTRATE
: € 4 457 21

‘Organizzazione eventi,
‘pubblicita e servizi per

B T R T
: :CDV CONFERENCE

5  Formazione e addestramento

_pubblicazioni R R T
[EBSCO INFORMATION ' '

[EBSCO INFORMATION
'SERVICES SRL.

EBSCO INFORMATION
'SERVICES SRL.

%CARTASI
RCS MEDIAGROUP SP.A.

éSRL

EBSCOINFORMATION  __.oo0 oo
 SERVICES SRL.

© SOC.ITALIANI AUTORT .o oo
L EDITORT - STAE o

'SCICLONE NICOLA

'AGENZIA DELLE ENTRATE

ENRICODUCCINI
TINAGLILUCA
INPS - ISTITUTO

'NAZIONALE PREVIDENZA
 SOCIALE

SCICLONENICOLA €
 AGENZIA DELLE ENTRATE
€3.181,05

AGENZIA DELLE ENTRATE

INPS - ISTITUTO
'NAZIONALE PREVIDENZA

Costi di rappresentanza, :

CARTAST SP.A. - GRUPPO
CARTASL

‘MANAGEMENT

" AISRE - ASSOCTAZIONE

ITALIANA DI SCIENZE
'REGIONALI

. e2998
CENTRO EUROPA RICERCHE '

 €3.002,31

DLgs 33-2013 art. 4-bis c.2
Pagamenti suddivisi per natura economica

 DataMandato

€ 9.284,26% 23/03/2022

€ 3.415,51% 23/03/2022

€234,73 23/03/2022

€ 307,72% 19/01/2022

210032022

€ 3.952,00% 23/03/2022

€ 247,02§ 23/03/2022

€23.027.77 16/02/2022

€ 5.453,16% 02/03/2022

24/03/2022
26/01/2022
28/03/202

€ 3 181 05

35

€3.092,31 24/01/2022

©16/02/2022

€4000  26/01/2022

€545316 260012022
€ 1 631 16E 26/01/2022
21/02/2022

€ 180,00 26/01/2022

€ 11,01; 21/02/2022

€ 244,00% 23/03/2022

€ 550,00% 28/03/2022

29/04/2022
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ID CATEGORA  Fomitore  Imporo [

Fornitore

DLgs 33-2013 art. 4-bis c.2
Pagamenti suddivisi per natura economica

mports_DataMandato

6 ‘Utenze e canoni

 MANUTENZIONE

7  ORDINARIA E

Prestazioni professionali e : V

éspecialisﬁche - Prestazioni
8 ‘tecnico scientifiche a fini di
‘ricerca - Affidamenti di

servizi di ricerca

iSP.A.

FASTWEBSPA.
éP‘UBLIACQUA S. P ATW -
UBLIACQUASPA

ison Ener'gla SpA.
M - TELECOM ITALIA

TIM - TELECOM ITALIA =
SPA. . S N S
TIM - TELECOM ITALIA

SPA.

TIM - TELECOM ITALIA € 101,76%

SPA.
EEduson Ener‘gla S p A

on Ener‘gla SpA.

PUBLIACQUA SP.A.
RIPARAZIONL oo

ARSTOSCANA

SIRAM SPA.

éTPM TELEFONIA PRIVATA
'MANUTENZIONI SRL.

%\GHIORI SAS

CONSORZIO LEONARDO
SERVIZIELAVORT =

PUBLIACQUA SPA.
éEduson Energia S P A

\GHIORI SAS
ARSTOSCANA

AGENZIA DELLE ENTRATE

Rebecca Louise Milner
'UNIVERSITA' DI FIRENZE -
DISEI R e
 STUDIO ASSOCIATO CONS.

LAVORO NERT SABATINI

'UNIVERSITA' DI FERRARA-
'DIP.ECONOMIA E
MANAGEMENT

/AGENZIA DELLE ENTRATE

UNIVERSITA' DI FIRENZE -
DISET ;

IGEAMED SpA.
Eco- RECUPERI s R L

EUFFICIO PROVINCIALE IVA = .
%DI FIRENZE

€1.308,67

- €311367

- €252,71

e 3 198 945””
€ 6 019 82:

€ 838 45?%

16/02/2022

€61,33: 08/03/2022

€146,48 08/03/2022

€17592  18/01/2022

18/01/2022
18/01/2022
21/03/2022

€ 219 65’“”  28/02/2022
€ 18 215 28/02/2022

28/02/2022

€114,02

€5.000,00 07/02/2022

08/03/2022

€219600  11/02/2022

2410112022

€1 .830,00% 08/03/2022

28/02/2022
16/02/2022
08/03/2022

€ 48.886,53% 16/03/2022

€ 487,44% 24/03/2022

€71334 210032022
€ 9.100,00% 17/01/2022

€634,40 21/01/2022

€ 12.000,00 22/02/2022

21/022022
€7501,02  14/02/2022

28/02/2022
11/02/2022

| € 30 00

21/02/2022

€ 13.582,15%

29/04/2022
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29/04/2022

Fornitore

CATEGORA  Foritore Imp

DLgs 33-2013 art. 4-bis c.2
Pagamenti suddivisi per natura economica

Importo ~ DataMandato

10

‘Prestazioni professionali e
specialistiche - Prestazioni
‘tecnico scientifiche a fini di
ricerca - Affidamenti di
\UFFICIO PROVINCIALE IVA '

:Servizi ausiliari

Servizi Informatici

. UFFICIO PROVINCIALE IVA

DI FIRENZE

DI FIRENZE

ACG.SRLAUDITING & .o oo

'CONSULTING GROUP

CONSULTING GROUP

 EDENREDITALIASRL.
. CONSORZIO LEONARDO

'SERVIZI E LAVORI

 SERVIZI E LAVORT

'SERVIZI E LAVORI

CONSORZIO LEONARDO oo o

 SERVIZI E LAVORT

EDENREDITALIASRL. €1

[EDENRED ITALIA SRL.

_CONSORZIO LEONARDO
SERVIZI E LAVORI

HEITALIA SRL.

 DEDALUSITALIASPA.  €24580 08032022
TIM - TELECOM ITALIA

ePrspa

SPA..

CARTAST
DEDALUS ITALIA SPA.

[ENGINEERING INGEGNERIA

'SMAU - GFT SRL.

COMMERCIALE o0

'INFORMATICA SRL.
RICOH ITALIA SRL.

LUTECHSPA. ¢
éLUTECH spA.
%\ERGON S. R Lo

 €1220,00
TIM-TELECOMITALIA .., .0 oroiionos

€ 46.994,40

€ 4 368 42’””‘

€ 24.046,31 26/01/2022

€ 14.136,63% 24/03/2022

€163,85 28/02/2022

€2958,88  24/01/2022

28/02/2022

€1277,56 210312022

€ 2.354,99% 08/03/2022

€ 3.583,99% 11/02/2022

€1.277,56 08/03/2022

21/03/2022

€168126
24/01/2022

€ 1 350 71

€ 2.354,99§ 21/03/2022

€ 310,27% 28/02/2022

€24589  08/03/2022

€ 2.254,49% 21/03/2022

- 240012022

€ 2.254,49% 24/01/2022

€34503  16/03/2022

 €24589  24/01/2022
€ 488,00é 08/03/2022

€219,60 28/02/2022

€1 .762,90; 08/03/2022

28/02/2022

21/03/2022
24/01/2022
241012022
21/03/2022
121/03/2022

€150, 12
€150,12
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29/04/2022

Fornitore

DLgs 33-2013 art. 4-bis c.2

Pagamenti suddivisi per natura economica

CATEGORIA

Importo

DataMandato

11

12

13

14

© Noleggi di impiantie

COSTI PER ALTRI SERVIZI:

(ASSOCIAZIONI, ..)

SIET - SOCIETA' ITALIANA :
DI ECONOMIA e DEL
“TRASPORTI

Imposte, tasse e proventi
-assimilati di natura corrente
‘a carico dell'ente

Premi di assicurazione
:contro i danni

AISRE ASSOCTIAZIONE
.ITALIANA DI SCIENZE

REGIONALT

REGIONE TOSCANA
TESORERTAREGIONALE
INU - ISTITUTO
'NAZIONALE DI
'URBANISTICA : 5
_SIPOTRA - SOCIETA'

‘ITALIANA POLITICA
' TRASPORTI
ATSRE - ASSOCTAZIONE

'ITALIANA DI SCIENZE
REGIONALT
SIET - SOCIETA' ITALTANA

DI ECONOMIA e DEI ?
' TRASPORTL % %
STEP - SOCIETA' ITALIANA '

'REGIONE TOSCANA - TRAP

MARSH SPA

€1.300,00

€ 3.500,00

€135,00
€150,00
€130,00

€70,00

€ 500,00

DIECONOMIAPUBBLICA - “=emee

ASSOCIAZ.ECONOMIA ;
DELLACULTURA

€150,00.

€7.900,13

€203,70

€17.14877

€212,50

| ASSICOOPTOSCANASPA €30700 220032022
'KYOCERA DOCUMENT

'SOLUTIONS ITALIA SPA.

'KYOCERA DOCUMENT

'SOLUTIONS ITALIA SP.A.

€ 370,88%

€ 152,40

(REGIONE TOSCANA-IRAP €842926
RAT - RADIOTELEVISIONE
ITALIANA

'REGIONE TOSCANA - IRAP

17/03/2022

21/03/2022

08/03/2022

21/03/2022

21/03/2022
17/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

21/03/2022

24/03/2022
2022022
16/02/2022
20012022
18/01/2022
2210312022
08/03/2022

08/03/2022
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